



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GUG ALPER APS
LAURITZENS PLADS 1, 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. maj 2017

Mads Peter Veiby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gug Alper ApS Lauritzens Plads 1 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 05 13 33 Stiftet: 1. marts 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Peter Veiby
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sydbank Vingårdsgade 21 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at byudvikle et landbrugsareal i Gug i Aalborg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 er som forventet et større underskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.578.225	-2.540.168
Personaleomkostninger.....	1	-373.417	-76.958
Af- og nedskrivninger.....		-10.462	-12.182
DRIFTSRESULTAT.....		-1.962.104	-2.629.308
Andre finansielle indtægter.....		1	2
Andre finansielle omkostninger.....		-137.675	-29.689
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.099.778	-2.658.995
Skat af årets resultat.....	2	450.998	526.017
ÅRETS RESULTAT.....		-1.648.780	-2.132.978
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.648.780	-2.132.978
I ALT.....		-1.648.780	-2.132.978

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre investeringsaktiver.....		450.000	1.092.500
Materielle anlægsaktiver.....	3	450.000	1.092.500
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		969.411	708.964
Finansielle anlægsaktiver.....	4	969.411	708.964
ANLÆGSAKTIVER.....		1.419.411	1.801.464
Grunde under udvikling til videresalg.....		9.435.789	1.622.081
Varebeholdninger.....		9.435.789	1.622.081
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.390.527	0
Udskudte skatteaktiver.....		290.890	98.035
Andre tilgodehavender.....		968.037	147.404
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		258.143	617.294
Periodeafgrænsningsposter.....		70.000	45.143
Tilgodehavender.....		2.977.597	907.876
Likvide beholdninger.....	5	9.964.024	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		22.377.410	2.529.957
AKTIVER.....		23.796.821	4.331.421
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		1.296.660	945.440
EGENKAPITAL.....	6	1.376.660	1.025.440
Gæld til pengeinstitutter.....		16.699.359	461.980
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.874.884	146.823
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.713.915	2.691.917
Anden gæld.....		32.003	5.261
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.420.161	3.305.981
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.420.161	3.305.981
PASSIVER.....		23.796.821	4.331.421
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 1)			
Løn og gager.....	243.434	73.010	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.724	1.080	
Andre personaleomkostninger.....	125.259	2.868	
	373.417	76.958	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-258.143	-617.294	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	2.706	7.727	
Regulering af udskudt skat.....	-195.561	83.550	
	-450.998	-526.017	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre investeringsskatter	
Kostpris 1. januar 2016.....		1.092.500	
Tilgang.....		450.000	
Afgang.....		-1.092.500	
Kostpris 31. december 2016.....		450.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		450.000	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		708.964	
Tilgang.....		1.805.093	
Afgang.....		-1.544.646	
Kostpris 31. december 2016.....		969.411	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		969.411	
Likvide beholdninger			5
De samlede indeståender i pengeinstitut, 9.964 tkr., indestår på deponeringskonti.			

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	945.440	1.025.440
Tilskud.....		2.000.000	2.000.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.648.780	-1.648.780
Egenkapital 31. december 2016.....	80.000	1.296.660	1.376.660

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig restløbetid på 2 mdr. Den samlede forpligtigelse udgør 55 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MPV Management ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
